
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Форма по 
«Детский сад № 292» ОКУД

по ОКПО
0301001

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер 
документа

Дата 
составления

178 31.08.2022г.

«О комиссии по трудовым спорам»

В соответствии со статьёй 384 Трудового Кодекса Российской Федерации, а так же 
в целях урегулирования индивидуальных трудовых споров, возникающими между 
лицами, работающими по трудовому договору и работодателем соблюдения их интересов 
и юридических гарантий трудовых прав, повышения эффективности правового 
механизма, обеспечивающего социальную защиту всех сотрудников МБДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить представителями работодателя в комиссию по трудовым спорам 

заместителя по учебно - воспитательной работе Плывч С.Н., заместителя по 
административно-хозяйственной работе Войчишину Г.В.

2. Утвердить представителями работников МБДОУ № 292
Лясковская Т.В. педагог-психолог.;
Ризберг И.А., инструктора по ФК;
Председатель комиссии - заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе 
Плывч С.Н,
Секретарь Лясковская Т.В. -педагог-психолог.,

3. Возложить ответственность на членов комиссии за соблюдением администрацией 
МБДОУ № 292 прав сотрудников МБДОУ в процессе организации их трудовой 
деятельности и своевременное бесконфликтное разрешение трудовых споров.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.
Основание: Протокол заседания трудового коллектива от 29.08.2022г. №1

Руководитель заведующий
организации _________________

(должность)

С приказом ознакомлены:

1. Плывч С.Н. (
2. Войчишина Г.В. ( 4_____ )
3. Лясковская Т.В. ( ,/М^ // /4/. £ Я -2 L )
4. РизбергИ.А. ( )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 292", Азанова Оксана Григорьевна, Заведующий
27.01.2023 14:33 (MSK), Сертификат CF5AF46A4C225697D7F732C0062344CD


